señaladas en LA INVITACIÓN al participante POWER MED DE MEXICO SA DE CV para la adquisición  
“MATERIALES Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS SANAS 2025” relacionado  en la IA-73-019-914010985-N-30-
2025 “MATERIALES Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS SANAS 2025” denominada “MATERIALES Y 
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS SANAS 2025” por un monto total de $  $1,380,159.46 (UN MILLÓN 
TRESCIENTOS OCHENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE  PESOS 46/100 M.N.), incluyendo el IMPUESTO 
AL VALOR AGREGADO, lo anterior por presentar completa y correctamente los documentos consistentes en 
los requisitos señalados en los numerales 4.1.1 Requisitos Legales-administrativos obligatorios que afectan